

**Sistema de Gestão de Pregão Presencial**  
**Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 06/2022**

CORUMBÁ HOSPITALAR LTDA

CPF/CNPJ: 18.442.927/0001-47

Item	Descrição	Especificação	Marca	Valor (R\$)	Quantidade	Valor (R\$)
43	CIMETIDINA, 150 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 2 ML		HYPOFARMA	3,12	10000	31.200,00
45	BROMETO DE IPRATROPIO 20 ML GOTAS, FRASCO		HIPOLABOR	1,49	500	745,00
47	BROMOPRIDA 4 MG/ML 20 ML, FRASCO		PRATI	2,40	500	1.200,00
50	CAPTOPRIL, 50 MG, COMPRIMIDO		PRATI	0,09	5000	450,00
54	CARVEDILOL 3,125 MG, COMPRIMIDO		LEGRAND	0,12	30000	3.600,00
55	CARVEDILOL 6,25 MG, COMPRIMIDO		LEGRAND	0,12	30000	3.600,00
60	CEFEPINA, 2G , PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA		ABL	26,83	2000	53.660,00
79	CLORETO, SUXAMETÔNIO, 500 MG, INJETÁVEL, FRASCO AMPOLA		UNIÃO QUÍMICA	21,91	150	3.286,50
87	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4 MG, COMPRIMIDO		BLAU	0,95	10000	9.500,00
91	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 20 MG/G CREME BISNAGA 30G		BELFAR	5,53	200	1.106,00
98	COLAGENASE 0,6 U/G+CLORANFENICOL 0,01 G/G POMADA BISNAGA 50 G+ESPATULA PLÁSTICA		CRISTÁLIA	23,34	1500	35.010,00
106	DEXPANTENOL, BISNAGA 30 G		BRAINFARMA	5,07	1000	5.070,00
109	DIAZEPAM 10 MG, COMPRIMIDO		PHARLAB	0,119	20000	2.380,00
111	DIAZEPAM 5 MG, COMPRIMIDO		BRAINFARMA	0,13	2000	260,00
126	ENOXAPARINA, 60 MG/0,6ML, INJETÁVEL, SERINGA PRÉ PREENCHIDA		BLAU	30,25	1000	30.250,00
134	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO+DIPIRONA 4 MG/ML+500 MG/ML, AMPOLA 5 ML		HIPOLABOR	3,69	12000	44.280,00
136	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO 20 MG/ML, AMPOLA 1 ML		HIPOLABOR	1,64	2000	3.280,00
154	FUROSEMIDA, 10MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 2 ML		SANTISA	2,95	6000	17.700,00
203	NALBUFINA CLORIDRATO, 10 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL,		HIPOLABOR	10,43	500	5.215,00

**Sistema de Gestão de Pregão Presencial**  
**Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 06/2022**

219	AMPOLA 1 ML PIPERACILINA, ASSOCIADA COM TAZOBACTAMA, 2G+ 250 MG INJETÁVEL, RANSCO AMPOLA	EUROFARMA	36,15	1000	36.150,00
245	SULFATO DE MORFINA, 10 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, AMPOLA 1 ML	HIPOLABOR	2,94	6000	17.640,00
257	CANETA LANCETADORA G-TECH	G-TECH	6,75	100	675,00
259	AGULHA DESCARTÁVEL, 32 G - 0,23X4MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA, ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL COM 100 UND	G-TECH	33,00	200	6.600,00
260	LANCETA: Aço inoxidável, ponta afiada, descartável, estéril, COM SISTEMA RETRÁTIL. COM 100 UND	BIOMASS	21,38	300	6.414,00
261	SERINGAS COM AGULHA ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA (AGULHA DE 8 MM) SERINGA ULTRAFINE 30 UI COM AGULHA PACOTE COM 10 UNIDADES	SOLMILENIUM	5,10	500	2.550,00
262	SERINGAS COM AGULHA ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA (AGULHA DE 8MM) SERINGA ULTRAFINE 50 UI COM AGULHA PACOTE COM 10 UNIDADES	SOLMILENIUM	5,10	500	2.550,00
263	SERINGAS COM AGULHA ACOPLADA PARA APLICAÇÃO DE INSULINA (AGULHA DE 8MM) SERINGA ULTRAFINE 100 UI COM AGULHA PACOTE COM 10 UNIDADES	SOLMILENIUM	5,10	500	2.550,00
272	AGULHA 40X1,2 COM 100 UNID	SOLIDOR	9,72	50	486,00
278	AGULHA 30X0,8 COM 100 UNID	SOLIDOR	11,18	40	447,20
283	ALGODÃO ORTOPÉDICO 15 CM CM X 1,8 M	ORTOBOM	1,11	50	55,50
284	AMOTOLIA DE 125 ML TRANSPARENTE	J PROLAB	2,40	50	120,00
285	AMOTOLIA DE 250 ML TRANSPARENTE	J PROLAB	3,50	150	525,00
292	AVENTAL PARA PACT. DESC. MANG. LONGA 60 GR TAMANHO G COM 10 UNID	KALIDESC	55,00	2000	110.000,00
293	AVENTAL PARA PACT. DESC. MANG. LONGA 60GR TAMANHO M COM 10 UNID	KALIDESC	54,00	2000	108.000,00
294	AVENTAL PARA PACT. DESC. MANG. LONGA 60 GR TAMANHO P	KALIDESC	52,25	1000	52.250,00

**Sistema de Gestão de Pregão Presencial**  
**Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 06/2022**

295	COM 10 UNID AVENTAL PARA PACT. DESC. SEM MANGA TMANHO G COM10 UNID	KALIDESC	15,00	200	3.000,00
296	AVENTAL PARA PACT. DESC. SEM MANGA TMANHO M COM10 UNID	KALIDESC	14,25	200	2.850,00
297	AVENTAL PARA PACT. DESC. SEM MANGA TMANHO P COM 10 UNID	KALIDESC	13,50	200	2.700,00
298	BANDAGEM ADESIVA , CAIXA COM 500 UNIDADES, ADULTO REDONDA	PROINLAB	12,95	20	259,00
299	BANDAGEM ADESIVA COM 500 INFANTIL REDONDA	PROINLAB	12,95	15	194,25
307	BOLSA DE UROSTOMIA POSSUI PLACA ADESIVA RECORTÁVEL DE 19-45MM, DRENAVEL E CONTA COM SISTEMA DE UMA PEÇA (BOLSA E PLACA). POSSUI 2 ADAPTADORES UNIVERSAIS.	CONVATEC	13,35	200	2.670,00
309	CAMISOLA SEM MANGA TAMANHO ÚNICO, PACOTE COM 10 UNIDADES	KALIDESC	15,00	200	3.000,00
321	COLAR CERVICAL DE ESPUMA GRANDE	MSO	14,25	12	171,00
322	COLAR CERVICAL DE ESPUMA MÉDIO	MSO	13,99	12	167,88
323	COLAR CERVICAL DE ESPUMA PEQUENO	MSO	12,59	12	151,08
325	COLETOR DE MAT. PERFURO CORTANTE (DESCARPAX) 13 LTS	DESCARBOX	5,89	400	2.356,00
326	COLETOR UNIVERSAL PARA URINA E FEZES 80 ML	CRALPLAST	0,36	10000	3.600,00
330	COMPRESSA CIRÚRGICA DE GAZE HIDÓFILA ESTÉRIL 11 FIOS, 5 DOBRAS E 8 CAMADAS (PACOTE 10 UNID. 7,5CM X 7,5CM)	POLAR FIX-EUROPA	0,62	10000	6.200,00
339	MÉDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL DIGITAL	G-TECH	98,90	15	1.483,50
344	ESPECULO VAGINAL MÉDIO	KOLPLAST	1,23	1000	1.230,00
345	ESPECULO VAGINAL PEQUENO	KOLPLAST	1,20	1000	1.200,00
347	FIO CATIGUT 0.0 CROMADO AGULHA 3/8X2.0	TECHNOFIO	111,00	6	666,00
349	FIO CATIGUT 1.0 CROMADO AGULHA 3/8X2.0	TECHNOFIO	111,00	6	666,00
350	FIO CATIGUT 2.0 CROMADO AGULHA 3/8X2.0	TECHNOFIO	111,00	10	1.110,00

**Sistema de Gestão de Pregão Presencial**  
**Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 06/2022**

351	FIO CATIGUT 2.0 SIMPLES AGULHA 3/8X2.0	TECHNOFIO	111,00	20	2.220,00
352	FIO CATIGUT 3.0 SIMPLES AGULHA 3/8X2.0	TECHNOFIO	111,00	20	2.220,00
360	FITA CREPE PARA AUTOCLAVE 19X30	POLITAPE	4,32	480	2.073,60
361	FIXADOR CITOLÓGICO PARA EFREGAÇO VARGINAL FRASCO DE 100ML	CRALPLAST	10,43	30	312,90
368	GEL PARA ELETROCARDIOGRAMA 1 KG	REYMER	10,61	20	212,20
372	LAMINA DE BISTURI Nº 11 COM 100 UNID	BIOMASS	34,02	10	340,20
373	LAMINA DE BISTURI Nº 12 COM 100 UNID	BIOMASS	34,02	4	136,08
374	LAMINA DE BISTURI Nº 15 COM 100 UNID	BIOMASS	34,02	4	136,08
375	LAMINA DE BISTURI Nº 22 COM 100 UNID	BIOMASS	34,02	4	136,08
376	LAMINA DE BISTURI Nº 23 COM 100 UNID	BIOMASS	34,02	6	204,12
378	LAMINA PARA MICROSCOPIA LISA CAIXA COM 50 UNIDADES	PRECISION	10,47	300	3.141,00
379	LUVA DE PROCEDIMENTO SEM PÓ NITRÍLICA G CX COM 100 UNID	MEDIX	19,50	500	9.750,00
380	LUVA DE PROCEDIMENTO SEM PÓ NITRÍLICA M CX COM 100 UNID	MEDIX	19,50	500	9.750,00
381	LUVA DE PROCEDIMENTO SEM PÓ P NITRÍLICA CX COM 100 UNID	MEDIX	19,50	500	9.750,00
382	LUVA DE PROCEDIMENTO SEM PÓ NITRÍLICA PP CX COM 100 UNID	MEDIX	19,50	500	9.750,00
387	MASCARA Nº 95	SUPERSAFTY	1,22	5000	6.100,00
389	ÓCULOS DE PROTEÇÃO TAMANHO GRANDE	SUPERMEDY	3,27	500	1.635,00
390	OXIIMETRO DIGITAL	BIOLAND	88,50	10	885,00
397	SERINGA DE 03 ML COM AGULHA 25X0,7, COM GRADUAÇÃO DE IDENTIFICAÇÃO, DIVIDA DE 0,5 EM 0,5 ML E CADA 0,5 ML É DIVIDO EM 0,1 ML	DESCARPACK	0,33	15000	4.950,00
434	SONDA URETRAL Nº 12	MARKMED	0,87	4000	3.480,00
437	SORO RINGUER SIMPLES 500 ML	JP	5,01	1000	5.010,00
450	SORO GLICOSADO 500 ML 5%	JP	5,51	2500	13.775,00

**Sistema de Gestão de Pregão Presencial**  
**Relatório para Realinhamento de Proposta do Pregão 06/2022**

452	TERMÔMETRO DIGITAL SIMPLES	G-TECH	14,51	20	290,20
454	TUBO DE LATEX TRIPA DE MICO PARA GARROTE 15 METROS	GOIAS LATEX	25,50	10	255,00
455	TUBO SILICONE REF. 204 PACOTE COM 15 METROS	MEDICONE	135,00	10	1.350,00
<b>Total de Itens 79</b>			<b>1.809,539</b>		<b>720.342,37</b>

Ouvidor, 22 de Junho de 2022

  
 SANDRA MENDES VIEIRA  
 CPF: 015.554.871-90